

Julia Marcell - "Proxy" w Geyer Music Factory w Łodzi

kategoria:

Dla seniorów

Koncerty

Muzea

autor: Anna Modrzejewska / BRzPiNM

Centralne Muzeum Włókiennictwa w Łodzi (93-034 Łódź, ul. Piotrkowska 282)

21.07.2017

godz. 21:00 - 23:00

Podczas Geyer Music Factory 2017 w piątek, 21 lipca, koncert Julii Marcell promującej płytę "PROXY", która opisuje naszą kolorową, dziwną, czasem niezrozumiałą rzeczywistość, choć nie bez pewnej dozy czułości.



Julia Marcell, album „Proxy”. , mat. pras. Geyer Music Factory 2017

Julia Marcell

Wokalistka, kompozytorka, autorka tekstów, ma na swoim koncie 4 albumy – ufundowane dzięki internautom “It Might Like You” z 2008 roku, “June” z 2011, z piosenkami „Matrioszka” i „Echo”, które długo zajmowały wysokie pozycje list przebojów, “Sentiments” z 2014, oraz najnowsza, pierwsza w całości polskojęzyczna płyta “PROXY”. Julia została laureatką prestiżowych nagród m.in.: PASZPORTU POLITYKI 2012 w kategorii Muzyka Popularna, FRYDERYKA 2012 w kategorii Muzyka Alternatywna, jak również Nagrody Artystycznej miasta Torunia Im. Grzegorza Ciechowskiego 2011. Napisana z lekkością i dużą dozą humoru,

Julia Marcell - "Proxy" w Geyer Music Factory w Łodzi

„Proxy” to płyta na zewnątrz. Opisuje naszą kolorową, dziwną, czasem niezrozumiałą rzeczywistość, choć nie bez pewnej dozy czułości. Jest spojrzeniem od strony popkultury, miesza konteksty, bawi się odniesieniami, ale mówi bezpośrednio, zwięźle i do sedna. Płyta z wyłącznie polskimi tekstami, które z radością czerpią z pełnej gamy możliwości zabawy słowem.

Na koncercie muzyka z albumu „Proxy”. To czwarta studyjna płyta Julii, to osiem piosenek zaśpiewanych po polsku. „To moja reakcja na tu i teraz, na naszą popową, rozkrzyczaną, odblaskową rzeczywistość, której zasady działania stają się coraz bardziej i bardziej absurdalne i niezrozumiałe...” – tak Julia Marcell opowiada o swojej muzyce.

Julia Marcell – śpiew, gitara, klawisze

Mandy Ping-Pong – śpiew, altówka, klawisze

Thomas Fietz – perkusja

Thomsen Slowey Merkel – bas

Geyer Music Factory

to cykl, niezwykle lubianych przez publiczność, letnich plenerowych koncertów, który w ciągu kilku lat zyskał renomę i grono wiernych fanów. Tradycyjnie już, w piątkowe wieczory lipca i sierpnia brukowany, wewnętrzny dziedziniec Białej Fabryki wypełnia się muzyką dla wymagających odbiorców. Na scenie Geyer Music Factory gościli między innymi Krzysztof Herdzin, Grzegorz Turnau, Anna Maria Jopek, Mietek Szcześniak, Ania Rusowicz, rodzina Waglewskich czy rodzina Miśkiewiczów. Formuła Geyer Music Factory ewoluuje i zmienia się tak, by jak najlepiej uzupełnić muzyczną ofertę Łodzi o ciekawe wydarzenia, na wysokim poziomie artystycznym.

Miejsce:

Geyer Music Factory

(Centralne Muzeum Włókiennictwa.

Biała Fabryka Ludwika Geyera)

93-034 Łódź, Piotrkowska 282

Kontakt:

42 684 33 55,

Informacje o biletach:

www.bilety24.pl

<https://www.facebook.com/GeyerMusicFactory/>

<https://www.facebook.com/JuliaMarcellmusic/>

<http://www.koncertomania.pl/koncert/1562002/julia-marcell-lodz-21-07-2017.html>



- TAGI:
- koncert